
平成 26年 4月吉日 

 

同窓会会員の皆さまへ 

 

帝京長岡中学高等学校同窓会 

会  長  諏 訪 貴 史 

 

 

平成 26 年度同窓会総会のご案内 
 

 

春暖の候、皆さまには益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度も同窓会総会を下記のように開催いたします。総会後の記念講演会

に昨年度講演いただきました岩永眞佐子先生をお迎えし、「悔いのない人生の終わり

かた～Part2～」という演題でお話ししていただく運びとなりました。 

時節柄ご多忙のことと存じますが、多数の方々よりご出席くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 
 

 

1．日時  平成 26 年 5月 25 日（日曜日） 

午前 10 時 30 分開会（10 時より受付） 

 

2．会場  長岡グランドホテル 

長岡市東坂之上町 1丁目 2－1  TEL 0258-33-2111 

 

3．会費  3,000 円（当日徴収いたします） 

 

 

以上 
 

参加される場合は別紙申込書にご記入の上、平成 26年 5月 9日(金)までに FAX に

て申込ください。 

 



別紙 

平成２６年度同窓会総会 参加申込書 
 

ＦＡＸ番号 ０２５８－３６－４７１５（送信票不要） 

宛   先 帝京長岡中学高等学校同窓会事務局 

        担 当 教 諭  髙 橋 秀 林 行 

 

氏 名 住 所 ご連絡先 卒業年度 

 

〒 

 

 

（   ）  －   
昭和

平成  年度 

 

〒 

 

 

（   ）  －   
昭和

平成  年度 

 

〒 

 

 

（   ）  －   
昭和

平成  年度 

 

〒 

 

 

（   ）  －   
昭和

平成  年度 

 

〒 

 

 

（   ）  －   
昭和

平成  年度 

※平成２６年３月に卒業の場合、卒業年度は平成２５年度になります。 

※出席者名簿に氏名と卒業年度を記載することをご了承下さい。 


